
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 24 de julho de 2015 Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69051B4D9A40278028D97D50FE3D9A87



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• Edital Comissão Especial Eleitoral 02/2015.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69051B4D9A40278028D97D50FE3D9A87



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outros

ENDEREÇO - Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82  CEP - 44990-000  CNPJ: 19.117.047/0001-68 TEL - (74) 3654-1189  

 

 

EDITAL Nº 02/2015 
 

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 

CMDCA Nº 01/2015, no uso de suas atribuições legais, consoante Processo de 

Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar do Município de Barra 

do Mendes, para o quadriênio 2016/2019, 

RESOLVE 

1 – Divulgar A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS no exame de 

conhecimento específico sobre o ECA – Estatuto da Criança e do adolescente (Lei 

Federal Nº 8.069/1990 e suas alterações posteriores), realizado no dia 19 de julho de 

2015, conforme Item 12 do Edital CMDCA 01/2015, conforme segue: 

 

NOME R.G. 

1. DANIELA DANTAS PEREIRA 12590111-94 

2. CRISTIANE PEREIRA PACHECO 21771569-98 

3. DORALICE BARRETO CAVALCANTE 0691143-88 

4. LICIA WALESCA NUNES PEREIRA CAMPOS 16213347-24 

5. DANIELA RODRIGUES PEREIRA DE SOUSA 14704527-40 

6. MISSILENE MARTINS DOS SANTOS E BARRETO 08401047-90 

7. AMANDA ALVES CUSTÓDIO 08695434-23 

8. PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDONÇA 13835657-24 

9. SIMÍRAMES DE SOUSA MIRANDA 03661863-29 

10. VADIRENE NUNES 13832965-61 

11. ELSON SODRE SOUSA NETO 12587304-21 

12. FRANCISCA PACHECO DE OLIVEIRA 11114241-52 

13. OTAVIA VIEIRA DA SILVA 12590070-81 

14. DIJANETE CLEIA ALVES MIRANDA ALECRIM 09944553-05 

15. ERICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 09935957-07 

16. PABLO RODRIGUES DOS ANJOS 13017537-42 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69051B4D9A40278028D97D50FE3D9A87



sexta-feira, 24 de julho de 2015  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ENDEREÇO - Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82  CEP - 44990-000  CNPJ: 19.117.047/0001-68 TEL - (74) 3654-1189  

 

 

NOME R.G. 

17. JETRO GOMES NUNES 09438444-44 

18. CLARICE BARBOSA DA SILVA 14705014-65 

19. DANIEL ANJOS VIANA 44856638-2 

20. DARIOMAR ALVES DE ANDRADE 16720473-40 

21. NATALI APARECIDA DE OLIVEIRA 15009006-48 

22. JAZIA DURÃES SANTIAGO 13836468-05 
 
 

2 – DOS RECURSOS 

Os candidatos poderão interpor recurso no prazo de 05 (cinco) dias para a Comissão 

Especial, conforme Item 12.3 do Edital CMDCA Nº 01/2015. 

 

 
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  

3.1 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Especial do Processo de 

Escolha em Data Unificada, observadas as normas legais contidas na Lei Federal nº 

8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente e na Lei Municipal nº 765/2005 e 

Resoluções do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.  

3.2 - É de inteira responsabilidade dos candidatos acompanhar a publicação de todos 

os atos, Editais e comunicados referentes ao Processo de Escolha em Data Unificada 

dos conselheiros tutelares.  

 

 Barra do Mendes/BA, em 24 de Julho de 2015. 

 

 
Erick Gilliard Bastos de Souza 

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69051B4D9A40278028D97D50FE3D9A87


		2015-07-24T12:57:17-0300




